Conselho Municipal de Política
Cultural de Guaratinguetá / SP

 Conselho Municipal de Política Cultural de Guaratinguetá / SP                                                                           Gestão 2021/2023

1

Ofício COMCULT 17/2022

 Guaratinguetá, 26 de outubro de 2022

Ao:
Sr. Ricardo Abissi Bichara Abi-Rezik
Departamento de Comunicação Social

Assunto:
Inserção de Arquivos para Publicação no Site - Prefeitura

Ref.:
Publicação de Arquivos do COMCULT

Em atenção ao seu Regimento Interno e a Lei que o constitui, o Conselho

Municipal de Política Cultural, através desta presidência solicita a V.Sa a inserção dos

arquivos abaixo relacionados junto ao site da Prefeitura Municipal de Guaratinguetá no

menu CIDADÃO aba Conselhos Municipais -  COMCULT.

Relação de arquivos anexados:

a. Atas das reuniões de agosto e setembro 2022

b. Pautas das reuniões de agosto e setembro 2022

c. Portaria 07 de 2022

d. Ficha de Avaliação de Projetos Culturais

e. Ofício COMCULT 17/2022

Aproveito a oportunidade para renovar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,